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Beiiney aynanbl 00HbIHIIA KOMMYHAIIBIK, KATOBIKTApABIH TY3UILY )KOHE KHHAKTAILY
HOpMaJIaphiH OEKiTy TypaJIbl

Mamnrbictay o0sbIichl beitHey aygaHabIK MocauXaThlHbIH 2022 KbUIFbl 26 Ka3zaHmarbl Ne 25/
235 memrimi. Kazakcran PecnyOnukachiHblH Oniier MUHHCTpAirinae 2022 >KpuiFbl 3
kapamasa Ne 30391 Gounbim Tipkenai

Kazakcran PecnyOnukacsinbiH Okonorusi koaekcine, Kazakcran PecnyOnukachiHbIH "
KyKbIKTBIK akTizep Typaisl" 3aHbIHa colikec beitHey aynanabik Mociuxatsl HITEITI:

1. Ochl memimMHIH KOChIMIIachiHa calikec beliHey aynaHbl OOMBbIHIIA KOMMYHAJBIK
KAJIJIBIKTap IbIH TY31Ty KOHE KUHAKTATy HoOpMasapbl OCKITIICIH.

2. Keneci menriMaepiHiH Kyl >KOUBLIABI 1T TAHBUICHIH:

1) beitney aynanablk MociuxaTbiHbIH "beliHey ayjaHbl OOWBIHIIIA KOMMYHAJABIK
KIIBIKTAPbIH TY3UIy JKOHE KHHAKTaly HOopMmajapbiH OekiTy Typanbl" 2017 Kbuirbl 7
Haypb13aarel Ne 10/84 (HopmaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpJl MEMJEKETTIK TIpKey TI3UIIMIH/IE
Ne 3326 GosbIin TipKeNreH) menrimi;

2) beitney aygaHAbIK MacIUXaThIHbIH "beliHey ay1aHbIK MocIuXaTbiHbIH 2017 KbUTFbI 7
Haypseiznarel Ne 10/84 "beitney aygaHbl OOMBIHIIIA KOMMYHAIIBIK KAJIJIBIKTAPABIH TY31TY
’OHE JKMHAKTaly HOpMaiapblH O€KiTy Typajbl" mIemiMiHe e3repicTep eHrizy Typaisl" 2019
xbpuUTFpl 23 minaeneri Ne 38/309 (HopmaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPJI MEMIIEKETTIK TIpKEy
Ti3iiMiHAEe Ne 3961 GoJIbITT TIpKEJITreH) HISIIiMI.

3. "beliHey ayaHIbIK MOCIMXATHIHBIH aIlllapaThl’ MEMJIEKETTIK MEKEMEeCi OCHI MENTIMHIH
Kazakcran PecnyOnukacel OijieT MUHUCTPIITIHIE MEMJICKETTIK TIPKENIylH KamMTaMachl3
€TCIH.

4. Ocpl 1IETIIM OHBIH aJIFalIKbl PECMHU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeWiH KyHTI30eliK OH KYH
OTKEH COH KOJIIaHBICKA E€HI13UIE].

betiney aynanabIK MoCIHXaTbIHBIH XaTIIBICH K. Manucypos
beitHey aynaHIbIK MOCIMXAaTBIHBIH
2022 xpuarel 26 Kazangarsl Ne 25/235

HIEIIMiHE KOChIMIIIA

Beitney aynanbl GOMBIHIIA KOMMYHAIIBIK KAIIBLIKTAPBIH TY3LTY KOHE JKHHAKTATy HOPMaJaphl

KoMMyHanabIK
KaJIBIKTapIbIH OpTalia
SKBLIBIK HOpMa
KepceTKiITepi

KoMMyHaIIBIK KaIABIKTAP

Ne JKUHAKTalaThlH Ecenrik Gipmix
00BEKTIIEPiHIH TYpPJCpi

1 XKaitner yitnep 1 TypFIH 24

2 Kaiinel emec yitnep 1 TypFBIH 2,4
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

Konak yinep,
caHaTopHiliep, JeMalbIC
yinepi

banabakmainap, 6ebexxkai
JKoHe 0acKa Ja MeKTeIKe
JIeHiHTI MeKeMenep

Mekemenep, yileiMaap,
odpuctep, KeHcenep,
OaHKTEp, OailaHbIC
Gemiminenepi

Emxanamap, MeTuIIMHAIBIK
OpTAJIBIKTAP

AypyxaHanap, e3re e
eMJIey-CayBIKTBIPY
MeKeMenepi

MexrenTep xKoHE e3re Jie
OKY OpBIHJapbI

MeiipamxaHanap,
IoMxaHamap, Oackama
KOHIN KOTepeTiH
FUMapaTTap  JKoHE
KOFaMJIBIK TaMaKTaHy
MeKeMenepi

Teatpnap, kuHOTEATpIAD,
KOHIIEPT 3aifapbl, TYHTI
KiIyOTap, oMBIHXaHayap,
OMBIH aBTOMATTapBIHBIH
3aJbl, UHTEpHET-Kadenep,
KOMITBIOTEPIIIK KITyOTap

Mypaxaiinap, kepmeinep
CraguoHnap, crnopt
anaHapsbl

ABBIK-TYJIIK, OHEPKACINTIK
Tayap IyKeHJepi, apanac
JYKEHIep

bazapaap, cayzaa
MaBUIbOHAAPHI,
IYHTIpIIEKTEp, copeiiep

Boxk3annap, aBToBOK3an1ap
, dyexaiinap

JHopixananap
ABTOTYpaKrTap,
aBTOMOOWIIBII XYY
OpBIHAAPHI, KOJIiK

JKaHap-Mai Kyio OeKeTi

ABTOMOOMIB
mebepxaHazapsl

Mamrapasnap,
KOCMETHUKAJIBIK CaJIOHap

1 opbIH

1 opbIH

1 KpI3METKED

1 kemnin ketTy

1 Tecek-opbIH

1 okymibI

1 oTBIpaTHIH OPBIH

1 OTBIpaTBIH OpPBIH

JKanmer ananer 1 M2

KoGa Goiiprama 1 opeIH

cayna anansl 1 M2

Cayna anaHpl
1 M2

JKanmer ananer 1 M2

Cayna anmanp! 1 M2

1 MamuHa-opbIH

1 >KyMBICIITBI

1 >KyMBIC OpHBI

3,075

1,02

1,65

0,395

2,35

0,55

1,42

0,38

0,03

0,62

1,2

0,34

0,985

0,92

2,35

2,95

2,95



20

22

22

Kip »xyaTslH OpBIHIAp,
XUMHSIIBIK ~ Ta3alay
OPBIHIAPBI, TYPMBICTHIK
TEXHUKAHBI  JKOHACY
OpBIH/IAPBI, TIrH aTeNbeci

JKammer anans!r 1 M2

3eprepiik, ask KHIMI,
caraTTrapAbpl  JKeHIEY Kanme! amane! 1 M2
mebepxaHazapsl

MoHnmanap, cayHanap Kanmwet anansr 1 m2

0,43

0,49

0,84
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